
  

Kielce: Publikacja w prasie Cyklu siedmiu artykuł ów sponosorowanych 

związanych z funduszami europejskimi do obsługi potencj alnych 

beneficjentów Głównego Punktu Informacyjnego o Fund uszach 

Europejskich  

Numer ogłoszenia: 402030 - 2009; data zamieszczenia : 23.11.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Publikacja w prasie Cyklu siedmiu artykułów 

sponosorowanych związanych z funduszami europejskimi do obsługi potencjalnych beneficjentów 

Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W ramach zamówienia wykonawca musi umieścić na łamach 

swojej gazety ukazującej sie na terenie Województwa Świetokrzyskiego cykl siedmiu artykułów 

sponsorowanych związanych z funduszami europejskimi do obsługi potencjalnych beneficjentów Głównego 

Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 

załącznik nr 1 dla I części i 1a dla II części do zaproszenia do negocjacji. I część: W ramach zamówienia 

wykonawca musi wykonać: 1.przygotowanie do druku, w tym korekta dostarczonego materiału, oraz druk 

cyklu siedmiu artykułów w dwóch wydaniach poniedziałkowych i pięciu wydaniach magazynowych gazety, 

2.projekt, opracowanie graficzne po stronie Zamawiającego, materiały w formie elektronicznej do wydań 

Strona 1 z 3

2009-11-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=402030&rok=20...



magazynowych będą przekazywane przez Zamawiajacego najpóźniej trzy dni do godziny 12.00 przed datą 

planowego wydania, w przypadku wydań poniedziałkowych do godziny 12.00 w czwartek w tygodniu 

poprzedzającym wydanie, 3.przed emisją, przygotowany do druku materiał zostanie przedstawiony 

Zamawiającemu do akceptacji, 4.wersja: kolor 4+4, 5.wymiar: cała strona, 6.wyznaczone miejsce: strona 

redakcyjna, 7.zasięg: woj. świętokrzyskie, Echo Dnia, 25-520 Kielce, ul. Targowa 18, 8.daty ukazania się 

publikacji (minimalny nakład łączny 470.000 egz.): 27.11.2009, 30.11.2009, 04.12.2009, 11.12.2009, 

18.12.2009, 23.12.2009, 28.12.2009 9.sposób płatności: dwie płatności a.na podstawie faktury zbiorczej za 

wykonane zlecenie w miesiącu listopadzie 2009 b.na podstawie faktury zbiorczej za wykonane zlecenie w 

miesiącu grudniu 2009 II część W ramach zamówienia wykonawca musi wykonać: 1.przygotowanie do 

druku, w tym korekta dostarczonego materiału, oraz druk cyklu siedmiu artykułów w dwóch wydaniach 

poniedziałkowych i pięciu wydaniach magazynowych gazety, 2.projekt, opracowanie graficzne po stronie 

Zamawiajacego, materiały w formie elektronicznej do wydań magazynowych będą przekazywane przez 

Zamawiajacego najpóźniej trzy dni do godziny 12.00 przed datą planowego wydania, w przypadku wydań 

poniedziałkowych do godziny 12.00 w czwartek w tygodniu poprzedzającym wydanie, 3.przed emisją, 

przygotowany do druku materiał zostanie przedstawiony Zamawiającemu do akceptacji, 4.wersja: kolor 

4+4, 5.wymiar: cała strona, 6.wyznaczone miejsce: strona redakcyjna, 7.zasięg: woj. świętokrzyskie, 

8.Gazeta Wyborcza, 25-303 Kielce, Rynek 16, daty ukazania się publikacji (minimalny nakład łączny 

82.000 egz.): 27.11.2009, 30.11.2009, 04.12.2009, 11.12.2009, 18.12.2009, 24.12.2009, 28.12.2009 

9.sposób płatności: dwie płatności a.na podstawie faktury zbiorczej za wykonane zlecenie w miesiącu 

listopadzie 2009 b.na podstawie faktury zbiorczej za wykonane zlecenie w miesiącu grudniu 2009. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.97.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  142357.20 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i BudŜetu Państwa (Program Operacyjny 

Pomoc Techniczna 2007-2013) na mocy Porozumienia w sprawie funkcjonowania na terenie 

województwa świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich nr DIP/DEF-

VIII/POPT/04/526/08 zawartego w dniu 9 stycznia 2009 roku pomiędzy Ministrem Rozwoju 

Regionalnego i Samorządem Województwa Świętokrzyskiego. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Strona 2 z 3

2009-11-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=402030&rok=20...



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

AGORA S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  107357.20  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 107357.20 oferta z najwy Ŝszą ceną: 107357.20  

Waluta:  PLN.  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Media Regionalne Sp. z o.o., ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  35000.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 35000.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 35000.00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa:  Publikacja cyklu siedmiu artykułów sponosorowanych związanych z funduszami 

europejskimi do obsługi potencjalnych beneficjentów Głównego Punktu Informacyjnego o 

Funduszach Europejskich

Część NR: 2   Nazwa:  Publikacja cyklu siedmiu artykułów sponsorowanych związanych z funduszami 

europejskimi do obsługi potencjalnych beneficjentów Głównego Punktu Informacyjnego o 

Funduszach Europejskich

Strona 3 z 3

2009-11-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=402030&rok=20...


